DECRETO Nº 35.412
RETIFICA O ANEXO DO DECRETO N° 34.380, DE 29
DE JULHO DE 2024, QUE DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E
TÍTULOS, DOS CARGOS ADMINISTRATIVOS, DE
QUE TRATA O EDITAL N° 001/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Decisão Judicial n° 5002176-
58.2025.8.08.0011, constante do Processo Digital n°
32072/2025,

DECRETA:

Art. 1° Fica retificado o resultado final do Concurso Público de Provas
Objetivas e de Títulos dos Cargos Administrativos, em especial com relação ao cargo de
Agente Administrativo, constante do item 1.22.1 (Resultado final dos candidatos negros
no concurso público) do Anexo do Decreto n° 34.380, de 29/07/2024, passando a
vigorar conforme a seguir:

“1.22.1 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação
final no concurso público.

10001048, Mateus da Silva Alves, 58.00, 1 / 10006554, Daniella Silva de Oliveira,
54.00, 2 / 10000550, Barbara da Silva Pereira Alves Soares, 54.00, 3 / 10003836, Andressa Aldano dos
Santos de Oliveira, 51.00, 4 / 10003501, Amanda Alves de Azecedo, 48.00, 5 / 10003880, Jessica Silva
Couto Vascouto, 46.00, 6 / 10009893, Jhulyane Barros Silva, 45.00, 7 / 10004818, Ayrton Sergio
Fonseca Bicalho, 44.00, 8 / 10010948, Altair Carrasco de Souza, 44.00, 9 / 10004729, Joao Manoel
Ramos das Neves, 44.00, 10 / 10009407, Marilza Brum Paschoal, 43.00, 11 / 10006795, Michele
Aparecida dos Santos, 43.00, 12.”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 23 de abril de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.412
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-04-23T18:30:28-0300
	Theodorico de Assis Ferraco:01484907787